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LUTTE CLUB DE NICE
06300 NICE

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé                          (I)

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
    Frais d'établissement
    Frais de développement

    Concessions, Brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles

    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
    Terrains

    Constructions
    Installations techniques Matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles

    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)

    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations

    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

                                                         TOTAL II

STOCKS ET EN COURS

    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services

    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

CRÉANCES (3)
    Clients et Comptes rattachés

    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement

Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

                                                        TOTAL III

              Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
   Primes de remboursement des obligations  (V)

                            Ecarts de conversion actif (VI)

     TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

         2 439

        23 869

        26 308

        26 308

         2 439

        23 869

        26 308

        26 308

           417

        14 009

        14 426

        14 426

        2 022

        9 860

       11 882

       11 882

 484.92

  70.38

  82.37

  82.37
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Exercice N Exercice N-1
31/12/2008    12 31/12/2007    12
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Euros %
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LUTTE CLUB DE NICE
06300 NICE

BILAN PASSIF

PASSIF

Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

RESERVES
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles

    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

                                                                                  TOTAL I

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

                                                                                  TOTAL II

Provisions pour risques

Provisions pour charges

                                                                                  TOTAL III

DETTES FINANCIERES
    Emprunts obligataires convertibles

    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

DETTES D'EXPLOITATION
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

                                                                                  TOTAL IV

                                                       Ecarts de conversion passif (V)

                                       TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

        23 144-

           622-

        23 766-

        34 609
        15 465

        50 074

        26 308

        50 074

        18 636-

         3 943-

           565-

        23 144-

        37 189
           381

        37 570

        14 426

        23 774

       18 636

       19 201-

           57-

          622-

        2 580-
       15 084

       12 504

       11 882

 100.00

 486.90-

  10.07-

   2.69-

   6.94-
   NS

  33.28

  82.37
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Exercice N 31/12/2008    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros %31/12/2007    12

LUTTE CLUB DE NICE
06300 NICE

COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS D'EXPLOITATION (1)

           Ventes de marchandises
           Production vendue de Biens
           Production vendue de Services

           CHIFFRE D'AFFAIRES NET

           Production stockée
           Production immobilisée
           Subventions d'exploitation

           Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
           Autres produits

                                             TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)

CHARGES D'EXPLOITATION (2)

           Achats de marchandises
           Variation de stock (marchandises)

           Achats de matières premières et autres approvisionnements

           Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

           Autres achats et charges externes *

           Impôts, taxes et versements assimilés
           Salaires et traitements
           Charges sociales

           Dotations aux amortissements et dépréciations
                      Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                      Sur immobilisations : dotations aux dépréciations

                      Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
           Dotations aux provisions

           Autres charges

                                             TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)

1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)

QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN

           Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

           Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

       128 775
        40 961
        13 096

       182 832

         6 630

        99 617
         7 903
        45 292
        16 517

           331

            32

       176 323

         6 510

       122 100
        51 673
         6 365

       180 138

         2 646

        97 216
           381
        59 901
        19 387

         1 773-

       177 758

         2 379

        6 675
       10 712-
        6 732

        2 695

        3 984

        2 401
        7 522
       14 609-
        2 870-

          331

        1 805

        1 436-

        4 130

   5.47
  20.73-
 105.77

   1.50

 150.52

   2.47
   NS
  24.39-
  14.80-

 101.82

   0.81-

 173.59
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Exercice N
31/12/2008    12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2007    12

LUTTE CLUB DE NICE
06300 NICE

COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS FINANCIERS

           Produits financiers de participations (3)

           Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
           Autres intérêts et produits assimilés (3)
           Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

           Différences positives de change
           Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                      TOTAL V

CHARGES FINANCIERES

           Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
           Intérêts et charges assimilées (4)

           Différences négatives de change
           Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                     TOTAL VI

2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)

3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)

PRODUITS EXCEPTIONNELS

           Produits exceptionnels sur opérations de gestion
           Produits exceptionnels sur opérations en capital

           Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

                                                                                                    TOTAL VII

CHARGES EXCEPTIONNELLES

           Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
           Charges exceptionnelles sur opérations en capital
           Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

                                                                                                   TOTAL VIII

4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)

                              Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
                                                                            Impôts sur les bénéfices (X)

                                                              TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)

                                       TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

            30

            30

            30-

         6 480

         7 101

         7 101

         7 101-

       182 832

       183 454

           622-

           151

           151

           151-

         2 229

         2 794

         2 794

         2 794-

       180 138

       180 703

           565-

          121-

          121-

          121

        4 251

        4 308

        4 308

        4 308-

        2 695

        2 751

           57-

  79.98-

  79.98-

  79.98

 190.74

 154.21

 154.21

 154.21-

   1.50

   1.52

  10.07-
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LUTTE CLUB DE NICE
06300 NICE

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2008   12 31/12/2007   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

TOTAL II

AUTRES CREANCES         2 439           417        2 022  484.92
40100000 FOURNISSEURS COLLECTIFS           439           417           22   5.19
42100000 PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES         2 000        2 000

DISPONIBILITES        23 869        14 009        9 860   70.38
51200000 CREDIT COOPERATIF        23 848        12 055       11 793  97.83
51210000 C.C.I.         1 814        1 814- 100.00-
53100000 CAISSE            21           140          119-  84.74-

TOTAL III        26 308        14 426       11 882   82.37

TOTAL GENERAL        26 308        14 426       11 882   82.37
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LUTTE CLUB DE NICE
06300 NICE

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2008   12 31/12/2007   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

RESERVE LEGALE        18 636-       18 636  100.00
10610000 RESERVE LEGALE        18 636-       18 636 100.00

REPORT A NOUVEAU        23 144-        3 943-       19 201- 486.90-
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR        23 144-        3 943-       19 201- 486.90-

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)           622-          565-           57-  10.07-

TOTAL I        23 766-       23 144-          622-   2.69-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES        34 609        37 189        2 580-   6.94-
40100000 FOURNISSEURS COLLECTIFS        18 504        37 189       18 685-  50.24-
40810000 FRS FACTURES NON PARVENUES        16 105       16 105

DETTES FISCALES ET SOCIALES        15 465           381       15 084    NS
43100000 URSSAF         5 506        5 506
43730000 UGRR RETRAITE         1 315        1 315
43740000 ASSEDIC           888          888
44860000 ETAT CHARGES A PAYER         7 756           381        7 375   NS

TOTAL IV        50 074        37 570       12 504   33.28

TOTAL GENERAL        26 308        14 426       11 882   82.37
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LUTTE CLUB DE NICE
06300 NICE

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2008   12 31/12/2007   12

Ecart N / N-1
Euros %

CHIFFRE D'AFFAIRES NET

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION       128 775       122 100        6 675    5.47
74000000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION        20 175       122 100      101 925-  83.48-
74100000 SUBVENTION REGION PACA        20 000       20 000
74110000 SUBVENTION VILLE DE NICE        50 000       50 000
74120000 SUBVENTION CONSEIL GENERAL        24 000       24 000
74130000 SUNVENTION CNDS        14 600       14 600

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES        40 961        51 673       10 712-  20.73-
79100000 CNASEA        40 961        51 673       10 712-  20.73-

AUTRES PRODUITS        13 096         6 365        6 732  105.77
75600000 COTISATIONS ADHERENTS         9 766         5 305        4 461  84.09
75800000 ECART DE REGLEMENT            29           120           90-  75.52-
75850000 SPONSORING         3 301           940        2 361 251.15

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION       182 832       180 138        2 695    1.50

ACHATS DE MARCHANDISES         6 630         2 646        3 984  150.52
60710000 ACHATS DE MARCHANDISES         6 630         2 646        3 984 150.52

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES        99 617        97 216        2 401    2.47
60614000 CARBURANTS         8 589         5 054        3 535  69.93
60630000 FOURN.D'ENTRET.PETIT EQUIPEMEN         2 867         3 189          322-  10.11-
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES         1 240           506          735 145.38
61100000 FRAIS ADMINISTRATIFS         1 800         1 196          604  50.50
61200000 REDEVANCES DE CREDIT BAIL           367         4 407        4 040-  91.67-
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES            25           25
61350000 LOCATIONS VEHICULE         3 577           859        2 718 316.28
61500000 ENTRETIEN  VOITURE         3 482         7 232        3 750-  51.85-
61550000 ENTRETIEN ET REPARATION            40           40- 100.00-
61560000 MAINTENANCE         1 292        1 292- 100.00-
61610000 PRIMES D'ASSURANCE         1 632         1 433          199  13.90
61810000 DOCUMENTATION GENERALE           109           135           26-  19.11-
62200000 HONORAIRES DIVERS         1 000        1 000
62260000 HONORAIRES COMPTABLES         1 316        1 316- 100.00-
62261200 HONORAIRE MEDECIN/AMBULANCIERS         1 919        1 919
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS           530          530- 100.00-
62330000 PUBLICITE DIVERS         3 318           106        3 213   NS
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS         9 429        20 800       11 371-  54.67-
62520000 CHALLENGE DEGLANE        30 452       30 452- 100.00-
62570000 MISSIONS RECEPTIONS        48 926         9 615       39 312 408.87
62610000 FRAIS TELECOMMUNICATIONS         2 720         3 318          598-  18.02-
62620000 FRAIS POSTAUX           361           220          142  64.57
62700000 SERVICES BANCAIRES           102           343          241-  70.36-
62800000 LICENCE FSGT           935           686          249  36.30
62810000 LICENCE FFL         6 478         5 189        1 289  24.84
62820000 DROIT INSCRIPTION           739           702-        1 441 205.24

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES         7 903           381        7 522    NS
63330000 PARTICIP.EMPLOYEUR FORM.PROF.           756           381          375  98.43
63520000 TAXE S/VEHICULES DE TOURISME         7 000        7 000
63580000 VOIRIE/VILLE DE NICE DROIT DIV           147          147
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LUTTE CLUB DE NICE
06300 NICE

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2008   12 31/12/2007   12

Ecart N / N-1
Euros %

SALAIRES ET TRAITEMENTS        45 292        59 901       14 609-  24.39-
64110000 SALAIRE APPOINTEMENTS COMMIS.        45 292        57 901       12 609-  21.78-
64130000 PRIMES ATHLETE DE HAUT NIVEAU         2 000        2 000- 100.00-

CHARGES SOCIALES        16 517        19 387        2 870-  14.80-
64510000 COTISATIONS URSSAF        11 181        12 115          934-   7.71-
64530000 CAISSE RETRAITE ET PREVOYANCE         2 581         3 984        1 403-  35.22-
64531000 PREVOYANCE COMPLEMENTAIRE UGRR           649          649
64540000 COTISATIONS ASSEDIC         1 874         2 819          945-  33.53-
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE           232           468          236-  50.44-

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS           331          331
68112000           331          331

AUTRES CHARGES            32         1 773-        1 805  101.82
65700000 SUBVENTIONS VERSEES PAR L'ASSO         1 780-        1 780 100.00
65800000 ECART DE REGLEMENT            32             7           25 334.45

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION       176 323       177 758        1 436-   0.81-

RESULTAT D'EXPLOITATION         6 510         2 379        4 130  173.59

INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES            30           151          121-  79.98-
66160000 CHARGES D'INTERETS            30           151          121-  79.98-

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES            30           151          121-  79.98-

RESULTAT FINANCIER            30-          151-          121   79.98

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS         6 480         2 229        4 251  190.74

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION         7 101         2 794        4 308  154.21
67120000 PENALITE ET AMENDES FISCALES           711         1 094          383-  34.99-
67180000 AUTRES CHARGES EXCEPT/OP.GEST.         6 390         1 700        4 690 275.91

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES         7 101         2 794        4 308  154.21

RESULTAT EXCEPTIONNEL         7 101-        2 794-        4 308- 154.21-

TOTAL DES PRODUITS       182 832       180 138        2 695    1.50

TOTAL DES CHARGES       183 454       180 703        2 751    1.52

BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges)           622-          565-           57-  10.07-
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